平成２０年３月

医療関係者各位

新バーコード表示のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在弊社では厚生労働省通知「医療用医薬品へのバーコード表示の実施について」（薬食安発第0915001

号 平成18年9月15日付）等に基づき、各製品の販売包装（個装箱）及び調剤包装（袋、瓶、ボトル）に新バ

ーコード(GS1-RSS)を順次表示させて頂いております。

今般、下記製品に新バーコードを表示し、併せて調剤包装のJANコードを一部変更致しましたのでご案内申し上

げます。

当該変更品の出荷時期に関しましては、多少変動することもあるかと存じますが、何卒、ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

今後ともお引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

１． 新バーコードの表示

製品名 包装 包装単位 新バーコード(GS1-RSS) 対応ロット 出荷予定時期

500g

1707 1月初旬

1g×90包

1677 1月初旬

1g×300包

1667 1月初旬

1g×600包

1697 1月初旬

1g×1200包

1717 1月初旬

個装箱

(販売包装)

1g×3000包

1757 1月初旬

ウラリット-U

散

瓶ラベル

（調剤包装）
500g

1707 1月初旬

100錠

1597
平成19年

12月下旬

500錠

1587
平成19年

12月下旬

1000錠

1547
平成19年

12月下旬

ウラリット錠
個装箱

(販売包装)

3000錠

未定 未定

２．調剤包装のJANコード変更
以下の製品につきましては、従来販売包装（個装箱）と同一のＪＡＮコードを調剤包装（瓶、ボトル、袋）に表示

しておりましたが、今般の新バーコード表示に併せ、調剤包装のＪＡＮコードを変更することと致しましたのでご

案内申し上げます。
※ 出荷予定時期は、新バーコード表示一覧をご参照下さい

JANコード
製品名 包装 包装単位

変更前 変更後
対応ロット

ウラリット-U

散
瓶ラベル 500g ４９８７１７１３１９４０６ ４９８７１７１３１９０３１ 1707

以上

Ｓ－８０７